



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА  
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2025

г. Невинномысск

№ 180

О внесении изменений в постановление администрации города  
Невинномысска от 30.05.2022 № 755

В соответствии с федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», методическими рекомендациями по организации первоочередного жизнеобеспечения населения в чрезвычайных ситуациях и работы пунктов временного размещения пострадавшего населения, утвержденными Министерством Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 06.06.2022 № 43-3300-11, постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Невинномысска от 30.05.2022 № 755 «О создании пунктов временного размещения населения города Невинномысска, пострадавшего от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «20.08.2020 г. № 2-4-71-18-11» заменить словами «06.06.2022 № 43-3300-11»;

2) в пункте 2.1 слова «Крылова П.С.» заменить словами «Шеховцова А.Ю.»;

3) в пункте 6 слова «Колюбаева Е.Н.» заменить словами «Шеховцова А.Ю.»;

4) в графе 4 строки 3 приложения к постановлению «Пункты временного размещения населения города Невинномысска, пострадавшего от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» цифру «90» заменить цифрой «298».

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в сетевом издании «Редакция городской газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска  
Ставропольского края

М.А. Миненков